CUP C54D25001460007 - CODICE PROGETTO: FSEPN-VE-2025-174

- Titolo del progetto: OrientaMenti:

 RIGOLIN  DONATELLA,  nato/a  a  xxxxxxx;  n.  30  ore  per  un  importo  orario  di  €  18,25  (lordo  Stato)  e

complessivo di € 547,50 (lordo Stato);

per un importo complessivo di € 547,50 (cinquecentoquarantasette/50), inteso quale importo Lordo

Stato  comprensivo  di  ogni  onere  a  carico  dell’Istituzione  scolastica,  da  rapportare  alle  ore

effettivamente prestate;

 di  imputare  la  spesa  complessiva  sull’Attività  P02  –  Progetti  in  ambito  umanistico  e  sociale,  CUP